

Pedersholmparken 13 ApS

C/O Keystone Investment Management Havnegade 25
1058 København K
CVR-nr. 31 41 87 98

Årsrapport for perioden 1. juli til 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

Maja Hesselberg

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pedersholmparken 13 ApS C/O Keystone Investment Management Havnegade 25 1058 København K CVR-nr.: 31 41 87 98 Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december 2021 Stiftet: Hjemsted: København
Direktion	Morten Sennecker Schultz, direktør Erik Ranje, direktør Per-Henrik Karlsson, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 305.004, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.605.799.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>01.07.2021- 31.12.2021</u>	<u>01.07.2020- 30.06.2021</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		297.476	573.899
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>100.000</u>	<u>400.000</u>
Resultat før finansielle poster		397.476	973.899
Finansielle omkostninger	3	<u>-6.463</u>	<u>-1.351</u>
Resultat før skat		391.013	972.548
Skat af årets resultat	4	<u>-86.009</u>	<u>-213.961</u>
Årets resultat		<u>305.004</u>	<u>758.587</u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>305.004</u>	<u>758.587</u>
		<u>305.004</u>	<u>758.587</u>

Balance

	Note	31.12.2021 kr.	30.06.2021 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	9.850.000	9.750.000
Materielle anlægsaktiver		9.850.000	9.750.000
Anlægsaktiver i alt		9.850.000	9.750.000
Andre tilgodehavender		51.695	43.623
Selskabsskat		25.816	0
Tilgodehavender		77.511	43.623
Likvide beholdninger		354.030	261.284
Omsætningsaktiver i alt		431.541	304.907
Aktiver i alt		10.281.541	10.054.907

Balance

	Note	31.12.2021 kr.	30.06.2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.480.799	7.175.796
Egenkapital		7.605.799	7.300.796
Hensættelse til udskudt skat		1.298.236	1.228.727
Hensatte forpligtelser i alt		1.298.236	1.228.727
Gæld til tilknyttede virksomheder, lang Deposita		718.519 484.999	0 484.999
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.203.518	484.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.918	29.700
Gæld til tilknyttede virksomheder, kort		0	835.594
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	78.450
Anden gæld		85.070	96.641
Kortfristede gældsforpligtelser		173.988	1.040.385
Gældsforpligtelser i alt		1.377.506	1.525.384
Passiver i alt		10.281.541	10.054.907
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	7.175.795	7.300.795
Årets resultat	0	305.004	305.004
Egenkapital 31. december 2021	125.000	7.480.799	7.605.799

Noter

	01.07.2021- 31.12.2021	01.07.2020- 30.06.2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	<u>100.000</u>	<u>400.000</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>100.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>400.000</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.978	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.485</u>	<u>1.351</u>
	<u>6.463</u>	<u>1.351</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-25.816	78.450
Årets udskudte skat	69.509	135.511
Sambeskatningsbidrag tidligere sambeskatningskreds	<u>42.316</u>	<u>0</u>
	<u>86.009</u>	<u>213.961</u>

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. juli 2021	6.540.400
Kostpris 31. december 2021	6.540.400
Værdireguleringer 1. juli 2021	3.209.600
Årets værdireguleringer	100.000
Værdireguleringer 31. december 2021	3.309.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	9.850.000

Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien for investeringsejendommen fastsættes ved en cashflow-model, baseret på forventede nettopengestrømme for en 9-årig periode samt en terminalperiode. Som diskonteringsats anvendes den risikofrie rente og et risikotillæg for ejendommen.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Diskonteringsfaktor 6,3%

Inflationsrate 2%

Langsigtet tomgang 0%

Gns. Lejeindtægter 868 t.kr.

Gns. Omkostninger 35 t.kr.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder, lang	0	718.519	0	718.519
Deposita	484.999	484.999	0	0
	484.999	1.203.518	0	718.519

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationselskabet Stendörren Denmark ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Stendörren Denmark ApS, har bestemmende indflydelse i selskabet.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Stendörren Fastigheter AB (PUBL)

Koncernrapporten for Stendörren Fastigheter AB (PUBL) kan rekvireres på følgende adresse:

Linnégatan 87B, 115 23 Stockholm
